[image: image1.png]| l INMbUHCKOTO CEeNbCKOro NocesieHns K

Постановление администрации  Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30 ноября 2022 года №81
Об утверждении (отклонении) Проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Ойкасы Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, протоколом публичных слушаний от 28.11.2022г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения Проектов межевания территории для формирования земельных участков (территории) общего пользования д. Ойкасы и д. Вурманкасы Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Ильинского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Проект межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Ойкасы Моргаушского района Чувашской Республики

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Ильинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики           подпись имеется    М.В. Соколова
Постановление администрации  Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30 ноября 2022 года №82

Об утверждении (отклонении) Проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Вурманкасы Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, протоколом публичных слушаний от 28.11.2022г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения Проектов межевания территории для формирования земельных участков (территории) общего пользования д. Ойкасы и д. Вурманкасы Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Ильинского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Проект межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Вурманкасы Моргаушского района Чувашской Республики

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Ильинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики           подпись имеется    М.В. Соколова
Постановление администрации  Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30 ноября 2022 года №83

Об утверждении (отклонении) Проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Апчары Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, протоколом публичных слушаний от 28.11.2022г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Апчары Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Ильинского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Проект межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Апчары Моргаушского района Чувашской Республики

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Ильинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики           подпись имеется    М.В. Соколова

	[image: image2.png]l MNbMHCKOro CenbCKoro nocenexHus

Учредитель: Собрание депутатов

Ильинского сельского поселения

 (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Ильинского сельского поселения №С-40/3  от 06.06.2014 г.)
Издается с 01 июля 2014 года
	Главный редактор –

М.В. Соколова (66-7-33)

Зам. главного редактора –

В.В. Данилов(66-8-41)

Секретарь -

А.В. Орлова  (66-8-04)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

01.12.2022 г.
	Адрес редакции:

ул. Новая, д. 5, д. Тренькино,
Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429545

Факс: 8(83541) 66-7-33
Эл. почта: mrgilin_pos@cbx.ru
              ilinsko@cap.ru

Газета органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

01

Декабря

2022 года

№ 38